Informe de estados correspondiente a: 10 de abril de 2023

ESTADO No. 058

Radicacion

7600131100820150039300

7600131100820150045000

7600131100820210026100

7600131100820210031400
(RESERVA LEGAL)

Clase de
Proceso

INTERDICCION
JUDICIAL

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

LIQUIDACION
DE SOCIEDAD
CONYUGAL

EJECUTIVO
DE
ALIMENTOS
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A efectos de conocer las providencias que cuentan con
RESERVA LEGAL, deben solicitarse al correo electrénico:

jo8fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO 008 FAMILIADEL CIRCUITO DE CALI

LISTADO DE ESTADO

Demandante

GUILLERMO
QUINTANA
ESTRADA

DANIEL
FERMANDO
ORTIZ
MUNOZ Y
OTRA

ALEXANDER
SALAS
CARDENAS

BIBIANA
MARCELA
RIOS
MARIN EN
REP NNA
S.R.R

Desc. Actuacion

Demandado Providencia

NIDIA Auto Interlocutorio No

MARMOLEJ 541 TERMINA PROCESO
O DE

JIMENEZ

JOSE FARDIL Auto Interlocutorio No REQUIERE
ORTIZ 532

ORTEGA

Sentencia No 062 SENTENCIA DECIDE

LILIANA
PATRICIA
LOPEZ M

Auto Interlocutorio No
542

INCORPORA/REQUIERE

................. i

Fecha
Registro
10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023


mailto:j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

7600131100820210057700

7600131100820220071800

7600131100820230009300

7600131100820230009600

7600131100820230009900

7600131100820230012600

7600131100820230013100

Se publican 11 registros

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10 de abril de 2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el

EJECUTIVO
DE
ALIMENTOS

DISOLUCION Y
LIQUIDACION
DE SOCIEDAD
PATRIMONIAL
DE HECHO

CANCELACION
DE
PATRIMONIO
DE FAMILIA

DIVORCIO
CONTENCIOSO

PRIVACION DE
PATRIA
POTESTAD

DIVORCIO
MATRIMONIO
CIVIL MUTUO
ACUERDO

AMPARO DE
POBREZA-
DIVORCIO
MATRIMONIO
CIVIL MUTUO
ACUERDO

KALHIAC
FERNANDA
APONTE GARCIA
EN REP NNA
B.D.M.A.

JAMES VERA
ESTACIO

FANOR ALEXIS
CASTELLANOS
CORREAY OTRA

CHRISTIAN JAIR
DELGADO
ARCINIEGAS

IRLENY DEVIA
VILLAFANE

FERNEY VILLA
POSADA Y KAREN
ANDREA
GONZALES A.

ERIKA JHOANA
POSSO VELEZY O

JUSTINIANO
MURILLO M.

MARIA
ANDREA
QUINONES

KATHERINE
GRANADA
MADRID

WILMER
MOSQUERA
VALENCIA

presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.
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Auto Interlocutorio No
537

Auto Interlocutorio No
539

Auto Interlocutorio No
524

Auto Interlocutorio No
499

Auto Interlocutorio No
538

Auto Interlocutorio No
546

Auto Interlocutorio No
547

DIANA CAROLINA CARDONA RAMIREZ
Secretaria

NIEGA SOLICITUD

REQUIERE

DEMANDANTE

RECHAZA DEMANDA

RECHAZA DEMANDA

RECHAZA DEMANDA

ADMITE DEMANDA

CONCEDE

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023



