



NOTA

A efectos de conocer las providencias que cuentan con **RESERVA LEGAL**, deben solicitarse al correo electrónico:
j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 10 de abril de 2023

ESTADO No. 058

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Providencia	Desc. Actuación	Fecha Registro
7600131100820150039300	INTERDICCIÓN JUDICIAL	GUILLERMO QUINTANA ESTRADA	NIDIA MARMOLEJO DE JIMENEZ	Auto Interlocutorio No 541	TERMINA PROCESO	10/04/2023
7600131100820150045000	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	DANIEL FERMANDO ORTIZ MUÑOZ Y OTRA	JOSE FARDIL ORTIZ ORTEGA	Auto Interlocutorio No 532	REQUIERE	10/04/2023
7600131100820210026100	LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL	ALEXANDER SALAS CARDENAS	LILIANA PATRICIA LOPEZ M	Sentencia No 062	SENTENCIA DECIDE	10/04/2023
7600131100820210031400 (RESERVA LEGAL)	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	BIBIANA MARCELA RIOS MARIN EN REP NNA S.R.R	-----	Auto Interlocutorio No 542	INCOPORA/REQUIERE	10/04/2023

7600131100820210057700	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	KALHIAC FERNANDA APONTE GARCIA EN REP NNA B.D.M.A.	JUSTINIANO MURILLO M.	Auto Interlocutorio No 537	NIEGA SOLICITUD	10/04/2023
7600131100820220071800	DISOLUCION Y LIQUIDACION DE SOCIEDAD PATRIMONIAL DE HECHO	JAMES VERA ESTACIO	MARIA ANDREA QUIÑONES	Auto Interlocutorio No 539	REQUIERE DEMANDANTE	10/04/2023
7600131100820230009300	CANCELACION DE PATRIMONIO DE FAMILIA	FANOR ALEXIS CASTELLANOS CORREA Y OTRA	-----	Auto Interlocutorio No 524	RECHAZA DEMANDA	10/04/2023
7600131100820230009600	DIVORCIO CONTENCIOSO	CHRISTIAN JAIR DELGADO ARCINIEGAS	KATHERINE GRANADA MADRID	Auto Interlocutorio No 499	RECHAZA DEMANDA	10/04/2023
7600131100820230009900	PRIVACION DE PATRIA POTESTAD	IRLENY DEVIA VILLAFANE	WILMER MOSQUERA VALENCIA	Auto Interlocutorio No 538	RECHAZA DEMANDA	10/04/2023
7600131100820230012600	DIVORCIO MATRIMONIO CIVIL MUTUO ACUERDO	FERNEY VILLA POSADA Y KAREN ANDREA GONZALES A.	-----	Auto Interlocutorio No 546	ADMITE DEMANDA	10/04/2023
7600131100820230013100	AMPARO DE POBREZA- DIVORCIO MATRIMONIO CIVIL MUTUO ACUERDO	ERIKA JHOANA POSSO VELEZ Y O	-----	Auto Interlocutorio No 547	CONCEDE	10/04/2023

Se publican 11 registros

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10 de abril de 2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

Carolina Cardona
 DIANA CAROLINA CARDONA RAMIREZ
 Secretaria